АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2020                                                                                             № 16
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление от 30.12.2013 № 71 Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Сибирского сельсовета Купинского района новосибирской области
В соответствии с  Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ» Администрация Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Постановления администрации Сибирского сельсовета от 30.12.2013 № 71 Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Сибирского сельсовета
1.1. подпункты «а, б, в, д» пп. 1 п.12 раздела 2 «Функции и полномочия контрактной службы» отменить
1.2. пункт «ж» п.2  раздела 2 «Функции и полномочия контрактной службы» отменить
     2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:
        2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».
       2.2.разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Сибирского сельсовета
Купинского район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1

8

.02.2020                                                                                             № 1

6

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

от 30.12.2013 № 71

Об

утверждении Положения о контрактной службе администрации

Сибирского сельсовета

Купинского района новосибирской области

В соответствии с  Федерального закона от 01.05.2019 № 71

-

ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ»

Администрация Благовещенского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Вне

сти изменения в  Постановления а

дминистрации

Сибир

ского

сельсовета от 30.12.2013 № 71

Об утверждении Положения о контрактной

службе администрации

Сибир

ского сельсовета

1.1. подпункты

«а, б, в, д» пп. 1 п.12 раздела 2 «Функции и полномочия

контрактной службы» отменить

1.2. пункт «ж» п.2  раздела 2

«Функции и полномочия контрактной службы»

отменить

2. Специалисту а

дминистрации

Сибир

ского сельсовета Купинского района

Новосибирской о

бласти (

Ягур Л.А.

) настоящее постановление:

2.1. опубликовать  в п

ериодическом печатном издании  а

дминистрации

Сибир

ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете

«Муниципальные ведомости».

2.2.р

азместить на официальном сай

те а

дминистрации

Сибир

ского

сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

Сибир

с

кого сельсовета

Купинского район Новосибирской области

Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 1 8 .02.2020                                                                                             № 1 6   п. Сибирский     О внесении изменений в постановление  от 30.12.2013 № 71   Об  утверждении Положения о контрактной службе администрации  Сибирского сельсовета   Купинского района новосибирской области   В соответствии с  Федерального закона от 01.05.2019 № 71 - ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44 - ФЗ»   Администрация Благовещенского  сельсовета Купинского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.   Вне сти изменения в  Постановления а дминистрации  Сибир ского   сельсовета от 30.12.2013 № 71   Об утверждении Положения о контрактной  службе администрации  Сибир ского сельсовета   1.1. подпункты   «а, б, в, д» пп. 1 п.12 раздела 2 «Функции и полномочия  контрактной службы» отменить   1.2. пункт «ж» п.2  раздела 2  «Функции и полномочия контрактной службы»  отменить         2. Специалисту а дминистрации  Сибир ского сельсовета Купинского района  Новосибирской о бласти ( Ягур Л.А. ) настоящее постановление:            2.1. опубликовать  в п ериодическом печатном издании  а дминистрации  Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете  «Муниципальные ведомости».           2.2.р азместить на официальном сай те а дминистрации  Сибир ского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой     Глава  Сибир с кого сельсовета   Купинского район Новосибирской области                                  Л.Г.Иваненко